商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表

依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2017年3月23日起至2017年3月27日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计

减刑

幅度
	前次

减刑裁定

送达

时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课

成绩
	表
扬
	记
功
	最后

一次

评审

级别
	间隔或

起始期

内评审

情  况
	行政
处罚
	累计

扣分
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	监区意见
	监狱

意见
	备  注

	1
	任金方
	39
	无业
	抢劫
	2005.12.17
	无期减为20年
	2008.08.12

2028.08.11
	2006.01.24
	3
	3年3个月
	2013.12.10
	1年6个月
	8年3个月
	监积1次
	86
	8

	优秀
	一般1次；良好1次；优秀4次

	缠线圈
	主犯
	8个月
	8个月
	罚金3万（已缴1000元）

	2
	程中廷
	60
	农民
	故意伤害
	2010.12.15
	10年
	2010.07.21

2020.07.20
	2011.01.14

	3年5个月

	84
	5
	3
	良好
	一般6次；良好6次

	缠线圈

	9个月
	9个月

	3
	屈清华
	52
	农民
	故意伤害
	2006.09.08
	15年
	2005.10.26

2020.10.25
	2006.11.01
	2
	2年6个月
	2013.02.21
	1年3个月
	1年2个月

	92
	6
	1
	优秀
	一般4次；良好1次；优秀3次

	0.5
	缠线圈

	 9个月

剥夺政治权利

减为1年
	8个月

剥权

减为1年
	赔偿53803.07元未赔

	4
	王彬
	36
	无业
	故意伤害、抢劫
	2006.08.02
	死减无减为19.6年
	2011.01.13

2030.07.12
	2006.08.17
	3
	1年
	2013.08.01
	1年
	12年5个月
	监积1次
	94
	8

	良好
	较差1次；一般2次；良好1次；优秀3次

	缠线圈
	主犯
	8个月
	8个月
	罚金1万元，已交5000元；赔偿57063元已缴20000

	5
	刘士林
	51
	农民
	盗窃
	2011.12.07
	14年
	2010.02.24

2024.02.23
	2012.01.05
	1
	8个月
	2015.02.10
	8个月
	6年4个月
	监积1次
	92
	5

	优秀
	优秀4次

	缠线圈
	主犯、累犯
	8个月
	8个月
	罚金5万元，已缴4000元

	6
	王爱虎
	56
	职工
	贪污
	2010.08.03
	10年
	2009.06.25

2019.06.24
	2010.09.30
	2
	1年6个月
	2015.03.09
	9个月
	10个月
	监积1次
	95
	5

	良好
	良好1次；优秀3次

	缠线圈
	三类犯
	8个月
	8个月
	退赃

	7
	王建新
	39
	无业
	抢劫、抢夺
	2011.10.28
	7年
	2011.06.17

2018.06.16
	2011.11.25
	1
	5个月
	2015.02.10
	5个月
	11个月
	监积1次
	91
	5

	优秀
	优秀4次

	缠线圈
	累犯
	8个月
	8个月
	罚金5000元未缴

	8
	徐如岭
	57
	农民
	故意伤害
	2010.12.20
	无期减为20年
	2013.09.10

2033.09.09
	2011.03.24
	1

	2013.10.21
	减为

20年
	16年7个月

	76
	5
	1
	良好
	一般3次；良好4次

	1
	缠线圈

	9个月
	9个月
	赔偿74670.96元，已赔

	9
	张猛
	34
	农民
	绑架、抢劫
	2007.08.21
	 20年
	2006.12.13

2026.12.12
	2007.09.27
	2
	2年
	2015.02.10
	1年3个月
	7年10个月
	监积1次
	91
	5

	良好
	良好1次；优秀3次

	0.5
	缠线圈
	主犯、累犯、
	8个月
	8个月
	罚金5000元已交纳

	10
	杨海涛
	34
	农民
	抢劫、抢夺
	2013.02.04
	19年
	2012.06.26

2031.06.25
	2013.03.21

	14年4个月

	92
	5
	1
	优秀
	一般4次；良好1次；优秀3次

	缠线圈
	主犯、累犯
	8个月
	8个月
	罚金13万元已缴1000元

	11
	赵合适
	41
	无业
	强奸
	2014.06.20
	4年6个月
	2013.08.08

2018.02.07
	2014.09.02

	1年

	90
	5

	良好
	一般1次；良好2次；优秀2次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	12
	姬见良
	59
	农民
	故意伤害
	2012.03.27
	7年
	 2011.09.17

 2018.09.16
	2012.04.13
	1
	10个月
	2015.02.10
	10个月
	9个月

	86
	3

	良好
	良好3次；优秀1次

	0.5
	缠线圈
	自首
	7个月
	6个月

	13
	李党生
	45
	农民
	强奸
	2013.03.21
	6年
	2012.05.25

2018.05.24
	2013.04.12

	1年3个月
	监积1次
	85
	7
	1
	优秀
	一般1次；良好2次；优秀4次

	缠线圈

	9个月
	9个月

	14
	闫在会
	39
	农民
	故意伤害（致死）
	2002.10.24
	无期减为19年
	2005.04.10

2024.04.09
	2002.12.11
	5
	5年10个月
	2014.09.29
	1年7

个月
	1年4个月
	监积2次
	94
	6

	优秀
	优秀5次

	监督岗

	 9个月

剥夺政治权利

减为3年
	9个月

剥权

减为3年

	15
	刘国治
	63
	干部
	贪污
	2012.12.17
	5年
	2012.08.14

2017.08.13
	2013.01.17

	6个月

	91
	6
	1
	良好
	一般4次；良好1次；优秀3次

	缠线圈
	三类犯
	5个月
	5个月

	16
	刘小祥
	42
	农民
	抢劫、盗窃
	2001.01.16
	死减无减为20年
	2005.07.10

2025.07.09
	2001.01.19
	5
	3年8个月
	2013.12.10
	1年6

个月
	4年9个月

	85
	7

	优秀
	一般2次；优秀4次

	缠线圈
	主犯、、自首、立功
	9个月
	8个月
	五人赔偿16069.88元未赔

	17
	任小五
	47
	农民
	强奸
	2010.05.26
	13年
	2010.01.21

2023.01.20
	2010.06.18
	1
	1年3个月
	2013.12.10
	1年3个月
	4年8个月

	71
	5
	1
	良好
	一般2次；良好2次；优秀2次

	1
	缠线圈

	8个月
	8个月

	18
	刘培军
	36
	农民
	故意杀人、非法持有枪支
	2008.08.25
	无期减为20年
	2011.04.10

2031.04.09
	2008.09.25
	2
	1年3个月
	2014.05.04
	1年3

个月
	12年11个月
	监积1次
	85
	6

	良好
	良好3次；优秀3次

	0.5
	缠线圈

	8个月
	8个月

	19
	郭祥
	37
	无业
	故意伤害、寻衅滋事、聚众斗殴、参加黑社会性质组织
	2012.04.23
	11年
	2010.07.30

2021.07.29
	2012.05.18
	1
	6个月
	2015.03.09
	6个月
	4年
	监积1次
	89
	5

	良好
	良好1次；优秀3次

	缠线圈
	三类犯
	8个月
	8个月

	20
	夏重明
	54
	经商
	合同诈骗
	2009.07.24
	12年
	2008.07.22

2020.07.21
	2009.08.14
	2
	2年2个月
	2015.02.10
	1年2个月
	1年3个月
	监积1次
	85
	5

	优秀
	良好2次；优秀2次

	缠线圈

	9个月
	9个月
	罚金30万，已缴2000元

	21
	郝茂群
	60
	农民
	强奸
	2011.12.13
	7年
	2011.09.05

2018.09.04
	2012.01.06
	1
	8个月
	2014.09.29
	8个月
	11个月

	90
	6

	优秀
	一般1次；优秀4次

	缠线圈

	9个月
	9个月

	22
	朱小路
	44
	农民
	强奸、抢劫
	2007.02.13
	14年
	2006.10.31

2020.10.30
	2007.03.07
	2
	2年8个月
	2015.02.10
	1年5

个月
	1年

	84
	4

	优秀
	良好3次；优秀1次

	0.5
	缠线圈

	 6个月

剥夺政治权利

减为1年
	6个月

剥权

减为1年
	罚金2000元，已缴纳

	23
	张兴连
	61
	农民
	抢劫
	2015.06.30
	3年
	2014.12.09

2017.12.08
	2015.07.24

	10个月

	85
	3

	良好
	良好1次；优秀1次

	缠线圈

	5个月
	5个月
	罚金1000元、已缴纳